Апликација за овластување од Комората на овластени архитекти и овластени инженери 

Име, презиме на апликантот: _________________________________________________________________________
Име на правниот субјект кој ја потврдува референтната листа, со архивски печат*:  ______________________________________
РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА ОД ОБЛАСТ НА УРБАНИЗАМ  (заокружи една дејност):
1.       ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ИЛИ

2. ПОТВРДА ЗА РЕВИЗИЈА НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
 

	
	Точен назив на проектот / планот
	Инвеститор и година
	Лиценцирана фирма преку која е изработен проектот/планот
	Во кое својство учествувал барателот (пример: соработник проектант/планер, соработник ревидент итн)
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Потпис на апликантот и датум



                  Име и презиме на одговорно лице од правното лице, потпис и печат  

______________________________________________                                           ________________________________________________________________________
*Се поднесува посебна референтна листа од секој правен субјект каде е извршена дејноста. 

Секоја референтна листа мора да биде заверена со архивски број и потпишана од одговорно лице во правниот субјект.
